

NORA CONCEPCION GUTIERREZ CHAVEZ

AV. GUERRERO 22
CENTRO, ALPUYECA
XOCHITEPEC, MORELOS CP: 62767
RFC: GUCN651208FE6

Factura

Fecha	Folio
29/ago./2024 17:28:15	CE11471

Cliente

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

EJERCITO NACIONAL 769 T8P9-C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520
RFC: AME170807963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
HID3/4MT	TUBO HIDRAULICO 3/4 METRO 40171517/Tubo pvc para uso comercial	Pieza H87/Pieza	1	14.65		14.65
CONINTHID3/4	CONECTOR HID. C/INT. 3/4 40172508/Conector de tubo de plástico pvc	Pieza H87/Pieza	2	6.896552		13.79
VALVULACEMENT/	VALVULA ESFERA PVC CEMENTAR HID. 1" 40141600/Válvulas	PIEZA H87/Pieza	5	68.103448		340.52
23550	KIT DE 5 SIERRAS CORTACIRCULOS PARA MADERA, PRETUL KIT-5P 27111536/Cortador de círculos	Pieza H87/Pieza	1	68.965517		68.97
12980	DISCO DE DIAMANTE, RIN TURBO, DIAMETRO 4-1/2 DDT-1 513T 31191602/Ruedas abrasivas de diamante	Pieza H87/Pieza	1	140.517241		140.52

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|4f3C48C2-D2AE-2741-85E5-9D4CFF299827|2024-08-29T17:28:18|SCD110105654|dhAeRMvTcSgOSJWUjn+yINvWeLSDB9mFKFTuli2p26xHjW6yi68ys5isFJmCymZRjL4dn1wUjpFPvZ5gtfoohzTRI9ULhS66TBm3antqXEEH05PjpsgdX7OW4iA8WqYQbgE75reXhxZX/sUbpHUSPVP+0k8seP9uU2EelIXNnP14v7V13tdqd8o1zxJ9bcsKxxGxbl7eVEG89ayEpWNfmiP8LR/0pAjG0oljGcl53dBfWLOIMak/gq/hjOceO9KmVWRDRVKkbpvbrUpNkKXANRIYr7IM0uPK4wSCNcHnRkOI4RJElI+SzCuhJvbkq33F+jq0hjeOaSiIbQoKMmw==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
dhAeRMvTcSgOSJWUjn+yINvWeLSDB9mFKFTuli2p26xHjW6yi68ys5isFJmCymZRjL4dn1wUjpFPvZ5gtfoohzTRI9ULhS66TBm3antqXEEH05PjpsgdX7OW4iA8WqYQbgE75reXhxZX/sUbpHUSPVP+0k8seP9uU2EelIXNnP14v7V13tdqd8o1zxJ9bcsKxxGxbl7eVEG89ayEpWNfmiP8LR/0pAjG0oljGcl53dBfWLOIMak/gq/hjOceO9KmVWRDRVKkbpvbrUpNkKXANRIYr7IM0uPK4wSCNcHnRkOI4RJElI+SzCuhJvbkq33F+jq0hjeOaSiIbQoKMmw==
Sello digital del SAT:
T//oik9YkIUd4zuMV8dKs4rISConKI1u3BtimaXOz/nTheg/QA2e3ZB5LCxHZZsN3VWbSko/plZ51XHFF/IXyjiXdhN+Z2YbNilesWBZ9LS6+WZaBNLS7AubuL2tFofpU7b7o3fzMkddqFwAlN3StHuZzEyZ4vZ7KVKRuz+NSJnKo9cwzOjvy73kFwomDqWLeENohZlQDzb3F6vv9oKfeADHxWpTdsCFXILUGwk9xJr1jwHRidqkHTAft9s7ExNd38G4CRHNIRyW9LB0NMimDDDJVkwXlb+ZOrPPyBilId4UCy6T195Ds/n3S6RyPwhLrGTC4ctURNSr59NV+wo6oQ==



(Seiscientos setenta y un pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	578.45
002 IVA 16%	92.55
Total (MXN)	671.00